explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate 

Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Rita a Virgi

ne Perdolente Pujalte Sánchez et Francisca a Corde Iesu Aldea Araujo, Ma

ria Gabriela Hinojosa et Sociae, Maria Sagrario a Sancto Aloisio Gonzaga 

Elvira Moragas Cantarero, Nimatullacius Iosephus Kassab Al-Hardini et 

Maria Maravillas a Iesu Pidal y Chico de Guzmán Beatorum nomine in 

posterum appellentur eorumque festum die ipsorum natali: Ritae a Virgine 

Perdolente Pujalte Sánchez et Franciscae a Corde Iesu Aldea Araujo, die 

vicesima Iulii; Mariae Gabrielae Hinojosa et Sociarum, die decima octava 
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Novembris; Mariae Sagrario a Sancto Aloisio Gonzaga Elvirae Moragas Can

tarero, die decima sexta Augusti; Nimatullacii Iosephi Kassab Al-Hardini, 

die decima quarta Decembris; et Mariae Maravillas a Iesu Pidal y Chico de 

Guzmán, die undecima Decembris in locis et modis iure statutis quotannis 

celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x men

sis Maii, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Loco ffi Sigilli 
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VIII 

Venerabili Servo Dei Ioanni Mariae Boccardo Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Sanctus esse cupio, sancte vivere, 

sanctos imitari. Nihil possum, vos autem mihi succurrite; omnia possum in 

eo qui me confortât ». Haec verba humiliter proferens, Venerabilis Servus 

Dei Ioannes Maria Boccardo suae vitae formam ostendit, « sanctitatem » sci

licet per apostolatum omnino intentum ad amorem Christi inter homines 

collustrandum et ad famulatum pauperibus et indigentibus praestandum. 

Venerabilis Servus Dei Ioannes Maria Boccardo, Deo dilectus et Ecclesiae, 

in urbe Montis Calerii, in archidioecesi Taurinensi, die xx mensis Novembris 

anno MDCCCXLVIII natus est e parentibus vere christianis qui eum in fide et 

in proximi dilectione erudierunt. Sedecim annos natus Seminarium Tauri

nense ingressus, post septennium expletum sacro presbyteratus ordine est 

auctus. Duos per annos Taurinis adiutor exstitit in Seminario Cheriensi, 

deinde spiritus moderator in Seminariis Cheriensi et Taurinensi. Ab anno